Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP nº1165/2012                                           São Luís, novembro de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no Protocolo nº 335/2000,

R E S O L V E

Homologar a aprovação em Estágio Probatório do servidor

JOÃO BATISTA SOBRINHO, ocupante do cargo de Analista Judiciário – Área
Administrativa – Especialidade Contabilidade, do Quadro Permanente de Pessoal,
nos termos da Resolução Administrativa nº 137/2003 do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

                                         ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/acrs

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
6
/
1
1
/
2
0
1
2

1
2
:
5
3
:
0
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
D
4
A
7
5
7
1
8
5
.
1
6
B
A
D
D
9
E
6
5
.
5
4
7
0
D
3
2
E
6
3
.
7
E
F
E
7
D
0
9
A
A

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000335.2000.000.25382 Seq. null -  p. 1 de 1